
ZARZĄDZENIE NR 497/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 593/76 , obręb  Piotrowice, gm. 
Kostomłoty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2021 poz. 1372.), art. 25 ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1561), § 2 ust 1 pkt 1,  uchwały Nr XXI/96/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 
29 kwietnia 2008 r.  w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania i zamiany nieruchomości oraz 
i wydzierżawiania , najmu lub użyczenia na okres dłuższy niż 3 lata. ( Dz. Urz.  Województwa Dolnośląskiego 
z  dnia 16 czerwca 2008 r. nr 165 poz. 1888), Zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie  do gminnego zasobu nieruchomości prawo własności 
nieruchomości obejmującej działkę nr 593/76 obręb Piotrowice gmina Kostomłoty o pw.     0,3073 ha, z zasobu 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział terenowy we Wrocławiu,   w trybie art. 24 ust. 5c ustawy 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 Wójt Gminy Kostomłoty 
 

Janina Gawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644FD603-30F1-4B0E-8CDA-03DA58EF0ED7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przejmowana dz. nr 593/76 Obręb Piotrowice  gmina Kostomłoty o pw. 0,3073 ha, z zasobu 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział terenowy we Wrocławiu,  stanowić będzie 
poszerzenie istniejącej drogi gminnej  dz. nr 593/49 której szerokość obecnie wynosi 3m . Zgodnie 
z planem zagospodarowania przestrzennego gminy Kostomłoty dla obszaru w obrębie Piotrowice i 
Paździorno stanowi ona drogę dojazdową publiczną A-3KD-D o szerokości 10 metrów, w związku 
z powyższym zachodzi konieczność nabycia tej działki w celu poszerzenia tej drogi. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644FD603-30F1-4B0E-8CDA-03DA58EF0ED7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

